

Türkiy Böyük Mill t M clisind Xocalı soyqırımı il ba lı dinl m l r davam etdirilmi dir

Türkiy Böyük Mill t M clisind (TBMM) Xocalı soyqırımı il ba lı dinl m l r fevralın 26-da davam etdirilmi dir.

TBMM-in s dr müavini Nevzat Pakdilins drliyi il keçiril n geni iclasda çıxı ed n Cümhuriyy t Xalq Partiyasının zmird n olan mill t v kili Canan Arıtman demi dir ki, 1992-ci il fevralın 26-da Xocalıda tör dilmi q tliam Az rbaycanın, bütün türk dünyasının, b riyy tin tarixind n qanlı s hif l rd n biridir. Erm nil rin "Böyük Erm nistan" xülyasının davam etdirilm sini ehtiva ed n etnik t mizl m siyas ti n tic sind Da lıq Qaraba dan az rbaycanlı türkl rin did rgin salınmasına yön lmi bu q tliamda erm ni silahlı birl m l ri mülki halini - qadınları, u aqları, ya lı insanları v h ic sin q tl yetirmi , i g nc ver r k hid etmi l r. M sum insanların gözli oyulmu , d ril ri soyulmu , hamil qadınların qarınları yarılaraq h l do ulmamı körp l r süngül nmi dir. Bu müdafi siz, m sum insanların "günah"ları türk olmaları idi.

Bel v h i v insanlı a zidd q tliamı tör d n erm nil r hansı üzl qürurlu tarix malik olan biz türkl ri soyqırımı tör tm kd ittiham edirl r? H l bu azmı kimi, bizim iç rimizd ki b zi "üzd niraq ziyalılar"ın erm nil ri d st kl y r k, onlardan üzr ist m l ri çox acı bir haldır. Türk mill tin qar ı q fl t iç risind olan bu qaragüruhun, gör s n, Xocalı q tliamı il ba lı erm nil rin üzr ist m l rini t l b ed n açıqlamaları olacaqmı? Heç sanmıram, amma bir eyd n min m ki, bu cür anlamaz insanlar bir gün öz günahları içind bo ulacaqlar. Onlar ömürl rinin sonuna q d r türk mill tinin arasında bu günahla ya ama a m hkumdurlar.

Xocalı q tliamını tör d n erm nil r Az rbaycan torpaqlarının 20 faizini i al etmi , 1 milyondan çox Az rbaycan türkü m cberi köçkün v qaçqın kimi p ri an halda ya ama a m cbur olmu dur. Bu gün Erm nistanda bir n f r d Az rbaycan türkü ya amır, amma Az rbaycanda h l d minl rl erm ni ya amaqdadır. Bax, bu, türk mill tinin n cibliyinin v f rqliliyinin sübutudur. Erm nil rin Xocalıda tör tdiyi q tliam birinci deyildir. Son bir srd erm ni quldurları Anadoluda v Az rbaycanda on minl rl türkü v h ic sin q tl yetirmi l r.

Bu gün Erm nistanın bayra ında v gerbind bizim A rı da ının r smi vardır. Konstitusiyalarında bizim rqi Anadolu bölg mizin Erm nistana aid oldu u yazılır. Erm nistan r hb rliyi Türkiy il diplomatik laql r kurulduqdan, s rh dl r açıldıqdan sonra da soyqırımı, Türkiy nin t zminat öd m si v razi iddialarından l ç km y c kl rini açıq kild b yan edirl r. Erm nistan s rh dl rimizi mü yy n ed n müqavil l rin l vi üçün Rusiya v Avropadakı lobbicilik f aliyy tini davam etdirm kd dir. Son addım olaraq, Obama hökum tini Türkiy ni "soyqırımı" il suçlayan bir q tnam q bul etm y m cbur etm k ist yirl r. Biz "bir mill t, iki dövl t" dediyimiz Az rbaycanın i al altındaki torpaqlarının azad olunması üçün BMT T hlük sizlik urasının v AT T-in q tnam l rin m h l qoymayan Erm nistanın bu q rarlara m l etm sini t min etm liyik. Xocalı q tliamını bütün dünyaya anladaraq, Erm nistanın insanlı a qar ı tör tdiyi bu cinay t üçün cavab verm sini t min etm liyik.

"Böyük Erm nistan" adlı ideyanın realla masına çalı anlardan biri Zori Balayanın 1996-cı ild çap etdirdiyi "Ruhumuzun canlanması" kitabında Xocalıda erm nil rin tör tdikl ri v h ilikl r bel t svir olunur: "Biz d st üzvü Xaçaturla qar t olunmu evl rd n birin girdiyimiz zaman sg rl rimizin 13 ya ında bir türk u a mı p nc r y mismarladıqlarını gördük. Xaçatur u a m nı qı qırmaması üçün anasının k silmi dö ünü onun a zına basdı. Sonra m n türk u a m nın qarınının, dö ünün v ba m n d risini çıxardım. Saatıma baxdım. U aq 7 d qiq d n sonra qan itirm si s b bind n öldü. Sonra Xaçatur u a m n c s dini do radı v itl r atdı. Ax am eyni eyl ri daha 3 türk u a m n da ba ma g tirdik".

Hörm tli mill t v kill ri! M n bu insanlı a zidd q tll ri l n tl yir m. Atatürk "Az rbaycanın k d ri bizim k d rimiz, Az rbaycanın sevinci bizim sevincimizdir" demi dir. Türkiy nin Az rbaycan siyas ti cümhuriyy t boyunca bel olmu dur v bundan sonra da bel olacaqdır. Az rbaycanlı qarda larımızı incitm y heç bir hökum tin n haqqı, n h ddi, n d s lahiyy ti vardır.

Azərbaycanlı qardaşlarımız bütün acılarını paylaşır, ortaq hədəflərimizin xatirəsini rəhmətli anırıq!

Oqtay Bayramov
Azərbaycanın xüsusi müxbiri
Ankara

Azərbaycan.-2009.-27 fevral.-S.2.